
Published on Anas S.p.A. (https://www.stradeanas.it)

Home > Toscana, Anas: al via l`appalto per la realizzazione di una nuova intersezione tra l`autostrada A11 e 
la strada statale 1 `Aurelia` a Migliarino Pisano (PI)

Toscana, Firenze, 10/10/2014

Toscana, Anas: al via l`appalto per la 
realizzazione di una nuova intersezione tra 
l`autostrada A11 e la strada statale 1 `Aurelia` a 
Migliarino Pisano (PI)

Lunedì in Gazzetta Ufficiale il bando di gara da 3,8 milioni di euro
L`Anas pubblicherà sulla Gazzetta Ufficiale di lunedì prossimo, 13 ottobre 2014, il bando di gara d`appalto 
per l`affidamento dei lavori per la realizzazione di una nuova intersezione tra la strada statale 1 `Aurelia` e 
l`autostrada A11 in località Migliarino Pisano, in provincia di Pisa. L`intervento riguarda, in particolare, la 
costruzione di una rotatoria in corrispondenza del casello autostradale Pisa Nord (innesto A12 Genova-
Livorno).

I lavori, per un valore complessivo di quasi 3,8 milioni di euro, saranno completati in 180 giorni a partire dal 
momento della consegna all`impresa esecutrice.

Le imprese interessate devono consegnare la domanda di partecipazione entro le ore 12.00 di martedì 11 
novembre 2014.

Per informazioni dettagliate su tutti i bandi di gara è possibile consultare il sito internet www.stradeanas.it [1]
.

Firenze, 10 ottobre 2014

Collegamenti
[1] http://www.stradeanas.it

https://www.stradeanas.it
https://www.stradeanas.it/it
http://www.stradeanas.it

